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RAD. PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO ORDEN 

1975-00371 EJECUTIVO TULIA NELLY LOPEZ 
CARLOS ARTURO ROJAS 

PULIDO 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1975-00039 EJECUTIVO HERNANDO PLAZAS 
JOSE SAUL BARRERA Y 

JESUS AVELLA 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1976-00471 EJECUTIVO OSCAR JIMENEZ VELA 
TIRSO VALDERRAMA 

BARRERA 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1975-00019 EJECUTIVO 
ANDRES AVELINO 

RODRIGUEZ FORERO 
ALFREDO PEREZ 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1997-00018 EJECUTIVO 
ANDRES AVELINO 

RODRIGUEZ FORERO 
NELLY J ROA Q 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1997-00017 EJECUTIVO 
ANDRES AVELINO 

RODRIGUEZ FORERO 
JESUS ANTONIO NIÑO 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1975-00012 EJECUTIVO ELIAS BUSTAMANTE JOSE NEIRA MARTINEZ 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1985-00070 EJECUTIVO TULIA NELLY LOPEZ JOSE PADILLA PIRABAN 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1984-00364 EJECUTIVO 
CONSUELO ROJAS 

CARDENAS 
EDGAR MARINO DINAS 

PALACIOS 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1984-00365 EJECUTIVO 
CONSUELO ROJAS 

CARDENAS 
EDGAR MARINO DINAS 

PALACIOS 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1984-00363 EJECUTIVO 
CONSUELO ROJAS 

CARDENAS 
EDGAR MARINO DINAS 

PALACIOS 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1975-0001 EJECUTIVO 
HERNANDO LOPEZ 

LOPEZ 
ANA SIXTA GARCIA 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1975-005B EJECUTIVO 
HARVEY GALINDO 

GALINDO 
ABDON ACERO PATIÑO 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1975-0011 EJECUTIVO 
HERNANDO LOPEZ 

LOPEZ 
LUIS FRANCISCO AVELLA 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1973-0002 EJECUTIVO 
CARLOS CORREDOR 

GALLARDO 
JOSE TOBAR HERNANDEZ 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 
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1975-00112 EJECUTIVO 
CARLOS CORREDOR 

GALLARDO 
ELVIRA VIUDA DE 

RODRIGUEZ 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1985-00022 EJECUTIVO CIRO JIMENEZ LIBARDO RIOS SEPULVEDA 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1985-00013 EJECUTIVO 
POMPILIO SIERRA 

GUTIERREZ 
LIBARDO RIOS SEPULVEDA 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1985-00017 EJECUTIVO 
JUAN CARLOS RUIZ 

MORENO 
LIBARDO RIOS SEPULVEDA 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1985-00014 EJECUTIVO 
POMPILIO SIERRA 

GUTIERREZ 
LIBARDO RIOS SEPULVEDA 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1985-00011 EJECUTIVO 
JESUS ANTONIO VARGAS 

ALFONSO 
CARLOS J CEDEÑO 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1985-00030 EJECUTIVO 
CRISTINA BARRAGAN 

BARRAGAN 
DANIEL VARGAS 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1985-00019 EJECUTIVO 
JULIO GUSTAVO 
SALCEDO PEREZ 

JORGE E GONZALEZ 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1985-00348 EJECUTIVO JAIME ALFONSO ARIAS 
ORFILO GONZALEZ 

CRISTANCHO 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1974-0004 EJECUTIVO ROSA MARIA CHAPARRO GERMAN MUÑOZ 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1974-0005 EJECUTIVO OLIVERIO PEREZ BELARMINO SIERRA 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1975-0012B EJECUTIVO 
HERNANDO LOPEZ 

LOPEZ 
JOSE GILBERTO ZAPATA 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1977-0006 EJECUTIVO GILBERTO DIAZ VEGA MANUEL HURTADO 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1977-0001A EJECUTIVO ADAN ZUBIETA DESIDERIO CHAPARRO 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1976-0009 EJECUTIVO TADEO DIAZ 
MERY AGUDELO DE 

MERCHAN 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1976-0002 EJECUTIVO 
HERNANDO LOPEZ 

LOPEZ 
RAMON CELY 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1977-0001B EJECUTIVO JOSE ADOLFO ESPINOSA JOSE DEL CARMEN CRUZ 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1966-0003 EJECUTIVO CARLOS JULIO VASQUEZ ISIDRO TORRES 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 
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1964-00012 EJECUTIVO MARCO ANTONIO PARRA OLIVERIO DIMAS 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1971-005 EJECUTIVO 
JOSE TRINIDAD 

MONTAÑEZ 
TEODORO CARO Y REBECA 

DE SANCHEZ 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1975-00002 EJECUTIVO CARLOS JULIO CASTRO LUIS ANTONIO CARDENAS 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1975-0005A EJECUTIVO JOSE ANIBAL PERILLA 
ROSALIA PEDRAZA VDA DE 

LEON 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1975-00007 EJECUTIVO 
MANUEL FONSECA 

CORREDOR 
LUIS ALEJANDRO CRUZ 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1975-00008 EJECUTIVO LIBARDO GARCIA EUTIMIO CAMACHO 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1976-00038 EJECUTIVO 
PASCUAL LOPEZ 

RODRIGUEZ 
EPIMENIO CRUZ 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1974-00006 EJECUTIVO JOSE MIGUEL GOMEZ CARLOS ALFONSO 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1975-00010 EJECUTIVO ALBERTO VELANDIA GIL FERMIN SANCHEZ 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1978-00087 EJECUTIVO 
ALVARO BARRERA 

RODRIGUEZ 
JOSE GOMEZ 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1976-00033 EJECUTIVO BETULIA TORRES JORGE GUZMAN 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1983-00002 EJECUTIVO 
CONSUELO ROJAS 

CARDENAS 
JAIME MOLANO 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1978-00085 EJECUTIVO JOSE ANTONIO PEREZ CELINA ARIAS 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1978-0084A EJECUTIVO 
JAIRO AUGUSTO ROA 

QUINTERO 
ABELARDO GAVIDIA 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1978-00084B EJECUTIVO 
JOSE C ABAUNZA 

JIMENEZ 
CARLOS ORLANDO 

HURTADO 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1987-00090 EJECUTIVO 
MARIA ESPERANZA 

LEMUS ALVAREZ 
GILBERTO TABARES 

CLAVIJO 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1985-00008 EJECUTIVO TULIA NELLY LOPEZ EDGAR LEGRO ORTEGA 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1976-00049 EJECUTIVO 
RODRIGO HERNANDO 
BARRERA RODRIGUEZ 

REBECA DIAZ DE SANCHEZ 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 
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1976-00050 EJECUTIVO 
ELIECER ALVAREZ 

NAVARRETE 
NAPOLEON RODRIGUEZ 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1978-00069 EJECUTIVO CONRADINO CALVO MANUEL PEREZ POVEDA 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1978-00077 EJECUTIVO JOSE S ROLDAN ROA MIGUEL HUERTAS 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1978-00091 EJECUTIVO 
OLIVERIO ALVAREZ 

SIACHOQUE 
MIGUEL ISAURO ACEVEDO 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1977-00099 EJECUTIVO JAIRO JARAMILLO OMAR RODRIGUEZ 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1977-00489 EJECUTIVO 
ARMINIO PIÑERES 

GRIMALDI 
ALFONSO OCTAVIO CASTRO 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1977-00064 EJECUTIVO LUIS ENRIQUE NUÑEZ PEDRO RAMIREZ ROMERO 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1977-00022 EJECUTIVO OSCAR JIMENEZ VELA 
TIRSO VALDERRAMA 

BARRERA 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1977-00063 EJECUTIVO 
FEDERACION NACIONAL 

DE ARROCEROS 
NAPOLEON RODRIGUEZ Y 

AMADEO DIAZ 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1977-00042 EJECUTIVO RODRIGO MARIN ROJAS JOSE DEL CARMEN MEDINA 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1977-00048 EJECUTIVO BLANCA CECILIA RINCON PRIMITIVO JARA 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1976-00022 EJECUTIVO ALBERTO VELANDIA GIL LUIS MIGUEL PATIÑO 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1976-00024 EJECUTIVO TOMAS DIAZ ADRIANO LOPEZ VARGAS 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1976-00036 EJECUTIVO 
BEATRIZ TAMAYO DE 

BECERRA 
SANTIAGO BECERRA 

FERNANDEZ 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1976-00025 EJECUTIVO 
VICENTE CAMACHO 

MARTINEZ 
MARCO ANTONIO ALARCON 

CHAPARRO 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1976-00041 EJECUTIVO ABDON ACERO PATIÑO PEDRO PABLO CELY PARRA 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1976-00100 EJECUTIVO 
OLIVERIO RODRIGUEZ 

MARTINEZ 
MARIA DEL CARMEN 

ZAMORA 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1976-00027 EJECUTIVO TITO ACOSTA ANA BERTILDE CARVAJAL 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 
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1977-00070 EJECUTIVO RODRIGO MARIN ROJAS JORGE CHAPARRO 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1978-00073 EJECUTIVO RAFAELA CONDIA PABLO EMILIO GAMBOA 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1978-00088 EJECUTIVO 
GUSTAVO ORJUELA 

VARGAS 
GILBERTO ZAPATA 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1978-00076 EJECUTIVO PEDRO TORRES SIERRA CARMENZA HUERTAS 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1978-00078 EJECUTIVO MANUEL PEREZ POVEDA ALVARO MALAVER 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1970-00310 EJECUTIVO LUIS LEONARDO RIAÑO GERARDO RINCON 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1973-00213 EJECUTIVO 
ALFONSO CASTRO 

RODRIGUEZ 
HERNAN CALDERON SOSA 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1973-00394 EJECUTIVO 
JOSELYN GONZALEZ 

NARVALES 
LUIS FRANCISCO AVELLA 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1973-00391 EJECUTIVO 
ALVARO GONZALEZ 

ROJAS 
ROSALBA AGUDELO DE RUIZ 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1974-00001 EJECUTIVO RAUL HENAO CACEREZ REBECA DE SANCHEZ 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1974-00040 EJECUTIVO DOSITEO ZAMORA ROJAS 
OLGA LUCIA SANDOVAL Y 
PABLO IGNACIO ROMERO 

24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1974-00014 EJECUTIVO LUIS BERNAL OLARTE ELIZABETH ZUBIETA 24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

1975-00371 
 

TULIA NELLY LOPEZ 
CARLOS ARTURO ROJAS 

PULIDO 
24/08/2017 INTERLOCUTORIO DECRETA  TERMINACION POR DESISTIMIENTO TACITO 

2011-00101 

 
 

EJECUTIVO 
FFAMA 

HERMES RODRIGUEZ DIAZ Y 
ANGELA INES MARTINEZ 

 
 

24/08/2017 

 
SUSTANCIACION 

ABSTENER DE APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, 
OBRANTE A FOLIO 168 AL 171 DEL C.O. HASTA TANTO EL 
DEMANDANTE A TRAVÉS DE SU APODERADO REALICE LA 
LIQUIDACIÓN CONFORME LO INDICA EN EL MEMORIAL OBRANTE A 
FOLIO 168 DEL C.O. 
 

2013-00473 

EJECUTIVO 

FFAMA MARTHA LUCIA ARIAS 

24/08/2017 SUSTANCIACION APROBAR LA ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, 
OBRANTE A FOLIO 80 AL 81 DEL C.O. A CORTE DEL ENERO DEL 
2017. LO ANTERIOR TENIENDO EN CUENTA QUE SE CUMPLEN LOS 
REQUISITOS DEL NUMERAL 4 DEL ART. 446 DEL C.G.P. 
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2009-00302 

 
 

EJECUTIVO 
BANCOLOMBIA SA 

ZUMA YASMIN PARRA 
CALIXTO 

24/08/2017 SUSTANCIACION APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, OBRANTE A FOLIOS 70 
AL 76 DEL C.O. A CORTE DEL 15 DE MAYO DE 2015 Y LA 
ACTUALIZACIÓN DE CRÉDITO OBRANTE A FOLIOS 88 AL 94 DEL 
C.O., A CORTE DE 15 DE AGOSTO DE 2016. LO ANTERIOR 
TENIENDO EN CUENTA QUE SE CUMPLEN LOS REQUISITOS DEL 
NUMERAL 2 Y 4 DEL ART. 446 DEL C.G.P. 

2014-00346 

 
 

EJECUTIVO 

ROSA MARIA AREVALO 
ACHAGUA Y/O ACEROS 

PERFILES DEL 
CASANARE 

TGS FLUIDOS SAS 

24/08/2017 SUSTANCIACION APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, OBRANTE A FOLIO 42 AL 
43 DEL C.O. A CORTE DE 27 DE JUNIO DE 2017. LO ANTERIOR 
TENIENDO EN CUENTA QUE SE CUMPLEN LOS REQUISITOS DEL 
NUMERAL 2 DEL ART. 446 DEL C.G.P. 

2011-00094 

 
 
 
 

EJECUTIVO JUAN DOMINGO PEREZ JESSICA MARIQUE ROA 

24/08/2017 SUSTANCIACION PRIMERO: APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, OBRANTE A 

FOLIO 53 AL 54 DEL C.O. A CORTE DE 30 DE JUNIO DE 2017. LO 

ANTERIOR TENIENDO EN CUENTA QUE SE CUMPLEN LOS 

REQUISITOS DEL NUMERAL 4 DEL ART. 446 DEL C.G.P. 

SEGUNDO: ABSTENERSE DE ORDENAR LA ENTREGA DE TÍTULOS 

JUDICIALES HASTA TANTO NO QUEDE EN FIRME EL AUTO DE 

APROBACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO OBRANTE A FOLIO 53 

AL 54 DEL C.O. 

 

2013-00513 

 
 

EJECUTIVO I.F.C. 
BLNACA ISABEL MARQUEZ 

JOYA 

24/08/2017 SUSTANCIACION APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, OBRANTE A FOLIO 79 AL 

80 Y 83 AL 84 DEL C.O. A CORTE DE 30 DE JUNIO DE 2017. LO 

ANTERIOR TENIENDO EN CUENTA QUE SE CUMPLEN LOS 

REQUISITOS DEL NUMERAL 4 DEL ART. 446 DEL C.G.P. 

 

2012-00246 

 
 

EJECUTIVO 
JOSE FERMIN SILVA 

ARIZA 
JAIRO ALBERTO OSPINA 

RODRIGUEZ 

24/08/2017 SUSTANCIACION APROBAR LA ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, 
OBRANTE A FOLIOS 55 DEL C.O. A CORTE DE JUNIO DE 2017. LO 
ANTERIOR TENIENDO EN CUENTA QUE SE CUMPLEN LOS 
REQUISITOS DEL NUMERAL 4 DEL ART. 446 DEL C.G.P. 
 

2006-00469 
 
 

HUGO TORRES 
PATARROYO 

LELIO PEREZ MORA 
24/08/2017 SUSTANCIACION PRIMERO: DE LAS PETICIONES ELEVADAS POR LA SEÑORA 

AURA ESTHER  CARVAJAL DE LUNA, OBRANTE A FLS.  90-94 DEL 
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EJECUTIVO 

C-1 Y EL DOCTOR  HENRY NOE NEGRO TORRES, EN CALIDAD DE 
APODERADO DE LA SEÑORA AURA ESTHER  CARVAJAL DE 
LUNA, A FLS. 98-115 DEL C-1,   EL JUZGADO ORDENARÁ 
ESTARSE A LO DISPUESTO EN EL PROVEÍDO DE FECHA  SIETE  
(07) DE JULIO DE 2015, LITERAL SEGUNDO, PROFERIDO POR 
ESTE OPERADOR JUDICIAL. 
SEGUNDO: INCORPÓRESE AL EXPEDIENTE EL DESPACHO 
COMISORIO NO. 000022, OBRANTE A FOLIOS 116-153 DEL C-1,  
PROVENIENTE DEL JUZGADO  SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE 
YOPAL, DE CONFORMIDAD Y PARA LOS EFECTOS 
PRECEPTUADOS EN EL ART.40 DEL CGP. 
TERCERO: NEGAR LA PETICIÓN ELEVADA POR EL SEÑOR  JAIRO 
RODRIGO  VEGA VELASCO, EN CALIDAD DE AUXILIAR DE LA  
JUSTICIA   Y  QUIEN ACTÚA COMO  SECUESTRE  DESIGNADO  
DENTRO DEL PROCESO DE LA REFERENCIA, OBRANTE A FLS. 
154-155 DEL C-1. LO ANTERIOR, TENIENDO EN CUENTA QUE 
MEDIANTE DILIGENCIA DE ENTREGA DEL INMUEBLE ANTES 
REFERIDA REALIZADA POR EL JUZGADO SEGUNDO  CIVIL 
MUNICIPAL DE YOPAL, EL DÍA  30 DE JUNIO DE 2016,  SE  LE HIZO 
ENTREGA  REAL Y MATERIALMENTE  EL INMUEBLE   
IDENTIFICADO  CON EL FOLIO DE MATRÍCULA INMOBILIARIA   
NÚMERO  470-11612,  AL SEÑOR SECUESTRE  JAIRO RODRIGIO  
VEGA VELASCO.  NO OBSTANTE LO ANTERIOR, DE CONFORMIDAD  A LO 
PRECEPTUADO  EN EL  ART. 52 DEL C.G.P.,  EN  CONCORDANCIA CON EL 
ART. 2158 DEL CÓDIGO CIVIL,  SE LE ADVIERTE  AL SEÑOR SECUESTRE 
JAIRO RODRIGO VEGA VELASCO,  QUE CON BASE EN LAS 
DISPOSICIONES DESCRITAS Y NORMAS CONCORDANTES TIENE 
TODAS LAS FACULTADES PARA ADELANTAR LAS ACCIONES 
CORRESPONDIENTES. 

 

2004-00005 

 
EJECUTIVO  SUPER ELECTRO 

ORIENTE LTDA  
MARCELA BARRIOS  CALVO  

YIMMI MEDINA OLAYA  

24/08/2017 SUSTANCIACION APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, OBRANTE A FOLIOS 33 
AL 35 DEL C.O. A CORTE DE 30 DE MAYO DE 2017. LO ANTERIOR 
TENIENDO EN CUENTA QUE SE CUMPLEN LOS REQUISITOS DEL 
NUMERAL 4 DEL ART. 446 DEL C.G.P. 

mailto:j01prmpalaguazul@cendoj.ramajudicial.gov.co


 
   

    REPÚBLICA DE COLOMBIA 
               RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PÚBLICO 

                                           Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Aguazul Casanare 
                                                                                         CALLE 9 N. 17-49 PISO 3 TELÉFONO: 6382377 
                                                             j01prmpalaguazul@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 

 
AUTOS QUE  NOTIFICA EL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE AGUAZUL  EN EL ESTADO CIVIL N. 00034 DEL 25 DE AGOSTO DEL 2017, DE CONFORMIDAD A LO 

PRECEPTUADO EN EL ART. 295 DEL C.G.P. 

Página 8 de 10 
 

2015-00235 

 
EJECUTIVO  

FFAMA  
ROSA HERMINDA ARAGON 

URREGO  

24/08/2017 SUSTANCIACION APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, OBRANTE A FOLIOS 54 
AL 55 DEL C.O. A CORTE DE 12 DE JUNIO DE 2017. LO ANTERIOR 
TENIENDO EN CUENTA QUE SE CUMPLEN LOS REQUISITOS DEL 
NUMERAL 4 DEL ART. 446 DEL C.G.P. 

2015-00515 

 
EJECUTIVO  

FFAMA  LUIS  EMILIO ABRIL LOZADA  

24/08/2017 SUSTANCIACION APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, OBRANTE A FOLIOS 57 
AL 60 DEL C.O. A CORTE DE 1 DE JUNIO 2017. LO ANTERIOR 
TENIENDO EN CUENTA QUE SE CUMPLEN LOS REQUISITOS DEL 
NUMERAL 4 DEL ART. 446 DEL C.G.P. 

2014-00543 

 
 
 
 
 
 

EJECUTIVO  BANCOLOMBIA SA DANILO BERNAL GUTIERREZ 

24/08/2017 SUSTANCIACION PRIMERO: APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, OBRANTE A 
FOLIOS 82 AL 84 DEL C.O. A CORTE DE 30 DE MAYO 2017. LO 
ANTERIOR TENIENDO EN CUENTA QUE SE CUMPLEN LOS 
REQUISITOS DEL NUMERAL 4 DEL ART. 446 DEL C.G.P. 
SEGUNDO: ACEPTAR LA RENUNCIA AL PODER QUE LE FUERA 
CONFERIDO AL DOCTOR EL DOCTOR EDWIN EFREN ARGUELLO 
RODRIGUEZ, IDENTIFICADO CON CÉDULA NO. 80.232.869 Y T.P. NO. 
160.058 DEL C. S. DE LA J., POR LA PARTE ACTORA. 
TERCERO: ORDENAR LIBRAR POR SECRETARIA LAS 
COMUNICACIONES DE LA RENUNCIA DEL DOCTOR EDWIN EFREN 
ARGUELLO RODRIGUEZ, IDENTIFICADO CON CÉDULA NO. 
80.232.869 Y T.P. NO. 160.058 DEL C. S. DE LA J., RESPECTIVAS 
CONFORME A LA PARTE MOTIVA DE ESTA PROVIDENCIA. 

2008-00255 

 
EJECUTIVO  

FFAMA  SILVIO DE JESUS  

24/08/2017 SUSTANCIACION APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, OBRANTE A FOLIO 117 
AL 119 DEL C.O. A CORTE DEL 7 DE ABRIL DE 2015. LO ANTERIOR 
TENIENDO EN CUENTA QUE SE CUMPLEN LOS REQUISITOS DEL 
NUMERAL 4 DEL ART. 446 DEL C.G.P. 

2006-00319 

 
 
 
 

EJECUTIVO  
FFAMA  

JOSE DAYLI GUTIERREZ 
BARRERA  

24/08/2017 SUSTANCIACION  PRIMERO: APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, OBRANTE 
A FOLIO 127 AL 130 DEL C.O. A CORTE DEL 5 DE ABRIL DE 2017. 
LO ANTERIOR TENIENDO EN CUENTA QUE SE CUMPLEN LOS 
REQUISITOS DEL NUMERAL 4 DEL ART. 446 DEL C.G.P.  
SEGUNDO: RECONOCER PERSONERÍA JURÍDICA AL DOCTOR 
YOHANNY GAVIDIA PABON,  
TERCERO: ORDENAR POR SECRETARIA SE EXPIDAN LAS 
COPIAS DEL PROCESO DE REFERENCIA SOLICITADAS. 
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2014-00182 

 
 

EJECUTIVO  FFAMA  

EDWAR FERNANDO 
CHAPARRO  

EDWAR CHAPARRO BONILLA  
MARIA ALEXANDRA 

SANCHEZ LARA  

24/08/2017 SUSTANCIACION APROBAR LA ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO, OBRANTE A FOLIOS 86 AL 88 DEL C.O. A CORTE DE 
ENERO DE 2017. LO ANTERIOR TENIENDO EN CUENTA QUE SE 
CUMPLEN LOS REQUISITOS DEL NUMERAL 4 DEL ART. 446 DEL 
C.G.P. 

2010-00373 

 
 

EJECUTIVO  FFAMA  
HOLMAN ELI VARGAS 

BARRETO  

24/08/2017 SUSTANCIACION APROBAR LA ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL 
CRÉDITO, OBRANTE A FOLIO 131 AL 132 DEL C.O. A CORTE DEL 
6 DE ABRIL DE 2015. LO ANTERIOR TENIENDO EN CUENTA QUE 
SE CUMPLEN LOS REQUISITOS DEL NUMERAL 4 DEL ART. 446 
DEL C.G.P. 

2003-00013 

 
EJECUTIVO  BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA SA 

BENJAMIN RODRIGUEZ 
ROMERO  

FLOR MARINA RODRIGUEZ  

24/08/2017 SUSTANCIACION APROBAR LA ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, 
OBRANTE A FOLIOS 231 AL 233 DEL C.O. A CORTE DE 22 DE MAYO 
DE 2017. LO ANTERIOR TENIENDO EN CUENTA QUE SE CUMPLEN 
LOS REQUISITOS DEL NUMERAL 4 DEL ART. 446 DEL C.G.P. 

2014-00149 

 
 
 
 

EJECUTIVO  
JOSE MANUEL HOYOS 

ROJAS  
OLGA FUENTES CARDENAS  

24/08/2017 SUSTANCIACION PRIMERO: APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, OBRANTE 
A FOLIOS 42 AL 43 DEL C.O. A CORTE DE 27 DE JUNIO DE 2017. 
LO ANTERIOR TENIENDO EN CUENTA QUE SE CUMPLEN LOS 
REQUISITOS DEL NUMERAL 2 DEL ART. 446 DEL C.G.P.  
SEGUNDO: NO SE TENDRÁN EN CUENTA LAS LIQUIDACIONES 
DE FECHA DE CORTE 26 DE ABRIL DE 2016 OBRANTE A FOLIOS 
37 AL 38 DEL C.O. Y DE FECHA DE CORTE 20 DE ENERO DE 2017 
OBRANTE A FOLIOS 39 AL 40 DEL C.O., POR LAS RAZONES 
EXPUESTAS EN LA PARTE EMOTIVA  

2014-00592 

EJECUTIVO  
MARIA MARISOL NOPE 

RINCON  
JOSE HELBERT ARAGON 

URREGO  

24/08/2017 SUSTANCIACION APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, OBRANTE A FOLIOS 34 
AL 36 DEL C.O. A CORTE DE 30 DE MAYO DE 2017. LO ANTERIOR 
TENIENDO EN CUENTA QUE SE CUMPLEN LOS REQUISITOS DEL 
NUMERAL 2 DEL ART. 446 DEL C.G.P. 

2012-00111 
EJECUTIVO ROLFE HERNANDEZ 

SANCHEZ 
EDWIN FERNANDO CASTRO 

GALINDO 
24/08/2017 SUSTANCIACION ORDENA ENTREGA DE TITULOS DE DEPOSITOS JUDICIALES  

2014-00096 

EJECUTIVO  

ALCIRA JIMENEZ MATEUS  
GLORIA MARGARITA SILVA 

ROJAS  

24/08/2017 SUSTANCIACION ORDENA CORRER TRASLADO DE ACTUALIZACION DE 
LIQUIDACION DE CREDITO , A CORTE DE AGOSTO 18 DE 2017,  A 
LAS PARTES POR EL TÉRMINO LEGAL DE TRES (03) DÍAS DE 
CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 4º  DEL ART. 446 DEL C.G.P., EN 
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El presente estado se fija en lugar público de la secretaría del Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Aguazul, y en el  Espacio Electrónico que el Despacho Judicial enunciado en precedencia tiene 
en la Pág. Web de la Rama Judicial-, de conformidad a la normatividad que reglamenta el asunto.  

 
 

BIBIANA PAOLA VARGAS ROSAS 
SECRETARIA 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE AGUAZUL CASANARE. 

 
 
 
 
 

CONCORDANCIA CON EL ARTICULO 110 C.G.P., PARA LOS 
EFECTOS LEGALES PERTINENTES. 

2016-00376 
RESOLUCION DE 

CONTRATO  
TANIA MELISA 

RODRIGUEZ MONROY  
ANDREA CAROLINA MURCIA 

RUIZ  
24/08/2017 INTELROCUTORIO  ADMITE DEMANDA  
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